TFPTL15L1501FL2B Details PDF
કૉ પરાઇટકૉ પરાઇટ © 2020 ઇલે ો નકઇલે ો નક ઘટકોનાઘટકોના વ સનીયવ સનીય વતરકવતરક
ઇ-મેઇલ: Info@infinity-electronic.com
સરના ું: 17 એફ, ગેલોડ કોમ શયલ બ ડગ, 114-118 લોકહાટ રોડ, વાન ચાઇ, હ ગક ગ
Dale / Vishay TFPTL15L1501FL2B Dale / Vishay સ લાયર Dale / Vishay ડ ુટર
HiRel Systems / Vishay TFPTL15L1501FL2B
Dale / Vishay
છબી રજઆૂત હોઈ શકે છે. ઉ પાદન વગતો માટે વ શ તાઓ જુઓ.
ભાગ નંબર TFPTL15L1501FL2B
ઉ પાદક Dale / Vishay
વણન THERMISTOR PTC 1.5K OHM 1% RAD
લીડ  ટેટસ / રોએચએસ ટેટસ લીડ  / આરઓએચએસ ુસંગત
જ થો ઉપલ ધ છે 57649 pcs
ડેટા શીટ
સ લાયર ઉપકરણ પેકેજ -
સર ઝ -
તકાર સહનશીલતા ±1%
તકાર @ 25 ડ ી સે 1.5 kOhms
પાવર - મે સ 100mW
પેકે જગ Bulk
પેકેજ / કેસ Radial
બી  નામો 541-1427
ઓપરે ટગ તાપમાન -55°C ~ 70°C
માઉ ટગ કાર Through Hole
ભેજ સંવેદનશીલતા તર (એમએસએલ) 1 (Unlimited)
લીડ  ટેટસ / આરઓએચએસ થ ત Lead free / RoHS Compliant
વગતવાર વણન PTC Thermistor 1.5 kOhms Radial
TFPTL15L1501FL2B
ભાગ નંબર: TFPTL15L1501FL2B
ઉ પાદક / ા ડ: Dale / Vishay
ઉ પાદન વણન THERMISTOR PTC 1.5K OHM 1% RAD
મા હતી પ :
RoH થ ત લીડ  / આરઓએચએસ ુસંગત
ટોક થ ત 57649 pcs stock
શપ હ ગ ક ગ
શપમે ટ વે DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TFPTL15L1501FL2B.pdf
અવતરણઅવતરણ માટેમાટે વનંતીવનંતી
TFPTL15L1501FL2B ની વ શ તાઓ
TFPTL15L1501FL2B.pdf
સંબં ધતસંબં ધત ટ ૅ સટ ૅ સ
સંબં ધતસંબં ધત વ ુઓવ ુઓ
TFPTL10L4700FL2B
ઉ પાદકો:  Dale / Vishay
વણન:  THERMISTOR PTC 470 OHM 1% RADIAL
ઉપલ ધ છે:  59617 pcs
RFQ
TFPTL15L3901FL2B
ઉ પાદકો:  Dale / Vishay
વણન:  THERMISTOR PTC 3.9K OHM 1% RAD
ઉપલ ધ છે:  59572 pcs
RFQ
TFPTL15L2201JL2B
ઉ પાદકો:  Dale / Vishay
વણન:  THERMISTOR PTC 2.2K OHM 5% RAD
ઉપલ ધ છે:  197310 pcs
RFQ
TFPTL15L1001FL2T
ઉ પાદકો:  Dale / Vishay
વણન:  THERMISTOR PTC 1K OHM 1% RADIAL
ઉપલ ધ છે:  256013 pcs
RFQ
TFPTL10L1001FL2T
ઉ પાદકો:  Dale / Vishay
વણન:  THERMISTOR PTC 1K OHM 1% RADIAL
ઉપલ ધ છે:  295129 pcs
RFQ
TFPTL15L3300FL2B
ઉ પાદકો:  Dale / Vishay
વણન:  THERMISTOR PTC 330 OHM 1% RADIAL
ઉપલ ધ છે:  165203 pcs
RFQ
TFPTL15L3301JL2B
ઉ પાદકો:  Dale / Vishay
વણન:  THERMISTOR PTC 3.3K OHM 5% RAD
ઉપલ ધ છે:  211980 pcs
RFQ
TFPTL10L8200FL2B
ઉ પાદકો:  Dale / Vishay
વણન:  THERMISTOR PTC 820 OHM 1% RADIAL
ઉપલ ધ છે:  166697 pcs
RFQ
TFPTL10L4700FH5B
ઉ પાદકો:  Dale / Vishay
વણન:  THERMISTOR PTC 470 OHM 1% RADIAL
ઉપલ ધ છે:  151960 pcs
RFQ
TFPTL15L1201FL2T
ઉ પાદકો:  Dale / Vishay
વણન:  THERMISTOR PTC 1.2K OHM 1% RAD
ઉપલ ધ છે:  261132 pcs
RFQ
TFPTL15L3901JH5B
ઉ પાદકો:  Dale / Vishay
વણન:  THERMISTOR PTC 3.9K OHM 5% RAD
ઉપલ ધ છે:  205003 pcs
RFQ
TFPTL15L2200FL2B
ઉ પાદકો:  Dale / Vishay
વણન:  THERMISTOR PTC 220 OHM 1% RADIAL
ઉપલ ધ છે:  64538 pcs
RFQ